QUINTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2025
Edição 11.482Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº  005/2024 -
UASG N° 987971

(Lei n° 14.133/2021 art. 78 inciso I e art. 79 inciso I)

Modalidade de Licitação: Inexigibilidade nº 015/2024.
Tipo: Credenciamento.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM A
SECO, LAVAGEM DE MOTOS, LAVAGEM INTERNA E EXTERNA DOS VEÍCULOS LEVES,
MÉDIOS, PESADOS, MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PERTENCENTES À FROTA
MUNICIPAL, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES.
Retificação: Ficam retificados os itens 01 a 19 do Edital de Renovação de Credenciamento, con-
forme Memorando nº 2093/2025, oriundo da Secretaria Municipal de Transportes.
Apresentação de Documentação: A documentação deverá ser protocolada no Setor de Protocolo
do Município, devendo ser destinada à Secretaria Municipal de aTransportes ou Departamento de
Licitações à partir do dia da publicação até o dia 07 de Abril de 2026.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações e Contratos do
Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min
às 17h30min.
Publique-se.                              Santa Helena - PR, 22/04/2025.

RODRIGO FARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

		2025-04-23T19:48:58-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140